Sans veilleuse

OpaliaC6ED
- Habillage

0020135344 @

0020135300

0020135302
by
\

J

B434_01

Page: 1/12



Sans veilleuse

OpaliaC6ED
- Habillage

Référence
0020135300
0020135301
0020135302
0020135303
0020135344
0020146351
05422400
S$1200200
S1250100
S$1250200
S1252700

Désignation
Facade

Bandeau

Manette

Rallonge manette
Adaptateur D.80mm
Joint, profilé

Vis (x50)

Bottier coupe tirage
Clip, (x10)

Vis (x10)

Clip (x10)

Remarque
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Sans veilleuse
OpaliaC6ED
- Echangeur
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Sans veilleuse

Opalia C 6 ED
- Echangeur

Référence
0020135304
0020135305
0020135306
S1250100

Désignation
Echangeur
Joint plat (x10)
Tube

Clip, (x10)

Remarque

Page: 4/12



Sans veilleuse
OpaliaC6ED

- Brileur

A

0020135309

(0020050108)

(0020051331)

o

0020135320

(0020050091)

E417_01
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w Saunier Duval

Sans veilleuse

OpaliaC6ED
- Braleur
Pos. Référence Désignation REINET(o[U]}

0020050091 Vis M4x25 (x10)
0020050108 Vis (x10)
0020051331 Vis (x10)
0020135307 Rampe
0020135309 Braleur
0020135318 Bottier d'allumage gaz
0020135319 Faisceau
0020135320 Shunt
0020135321 Faisceau SRC + surchauffe
0020135325 Bottier microswitch
0020135326 Bougie d'allumage
S$1250200 Vis (x10)
S1250400 Joint (x10)
0020135308 Injecteur braleur G20 (x7)
0020135323 Injecteur braleur G31 (x7)




Sans veilleuse

OpaliaC6ED
- Mécanisme gaz

i
0020135303 {D
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Sans veilleuse

OpaliaC6ED
- Mécanisme gaz

Référence
0020050108
0020102891
0020135303
0020135325
0020135327
S$1250200
S1250400
S$1252700
A 0020135310
A 0020135311

Désignation

Vis (x10)

Vis (x10)
Rallonge manette
Bottier microswitch
Joint torique (x10)
Vis (x10)

Joint (x10)

Clip (x10)

Vanne gaz (G20)
Vanne gaz (G31)

Remarque
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Sans veilleuse
OpaliaC6ED
- Valve a eau p. normale

(0020110663)

s

(0020135315)

020102904)

(0

;

(0020102907)

(0020115820)

0020135303

(0020102904)

0020102886
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w Saunier Duval

Sans veilleuse

OpaliaC6ED
- Valve a eau p. normale

Pos. Référence

0020102886
0020102891
0020102898
0020102901
0020102904
0020110662
0020110663
0020115820
0020135303
0020135312
0020135313
0020135314
0020135315
0020135316
0020135317
S1252700

Désignation
Raccord

Vis (x10)
Membrane

Filtre a eau

Joint torique (x10)
Vis de vidange
Joint (x10)

Clip (x10)
Rallonge manette
Valve a eau

Patte support
Vis (x10)

Venturi

Sélecteur température
Regulateur eau
Clip (x10)

Remarque
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Sans veilleuse
OpaliaC6ED
- Plaque de raccordement
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Sans veilleuse

OpaliaC6ED

- Plaque de raccordement

Référence

0020059982
0020063616
0020063617
0020135305
0020135327
0020135330
0020135333
0020135336
0020135337
0020135338
0020135339
0020135340
0020135341
0020135342
0020135343
05422400

S1253000

Désignation
Robinet eau
Bouton (kit)

Partie sup. robinet
Joint plat (x10)
Joint torique (x10)
Coude gaz

Tube

Tube

Tube

Tube

Patte support
Vanne mélangeuse
Raccord

Clapet anti retour
Brise jet

Vis (x50)

Joint plat, (x10)

Remarque
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